Prefeitura Municipal de Coronel Vivida----------~----.....;;...;...~;..;..;;;....,..;;..:..:..::.::..~. fi

ESTADO DO PARANÁ

Súmula:Autoriza o Chefe do P~der t

Executivo conceder anistia fiscal,..aos conocribuintes com debitos insc.ci
tos na divida ativQ municipal. -

LEI MUNICIPAL N2 629/77

faço saber que e C~lnara r1unicipal de Coronel Vi-
vã.da, Estado do ParRn~, at:orovoue eu , Angelo ~1ezz()mo,Prefei°t;or1unicá,
pal, sanciono a seguinte Lei:

A~t.lP.)-fica o Pod8r Executivo autorizado a efe-
tuar o recebimento dcs d~bitos fisGais ins~ritos na d{vi~a stiva refe-
rentes aos exercicios d~ 1972 - 1973 - 1974 - 1975 e 1976. com cliGp~n '.-
sa de juros de Mora, multQ e 50%(ciniUp.nta por cento) rio valor da ~D~

reç;o monet~ri8J desde que liquidados no prezo de 9G{noventa) dia9
contados da publicAç~o dqste Lei. ,

Art. 22)-EGta l~i pntr~ra ~m vigor nm data de sue

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Vivido
Estado do Paran~, aOB lB(dezoito) dims do m~s de fev~reiro de 1977, r

892 ~A Rep~blica e 222 do Munic{piou

R~gistre-5R e Publique-se,

- ---:k::7:/;;;;;,.;r;~;;;'"
_ _/~ _~_·~~_c",,·, ~_ --....
_~_J..~__-. --..;::-
Tr:q:·cif.dô i\nt.onio F~l ~jJrrs

5ECRET~R!O GERAL